

Investitor
Obiect

IMSP Centrul National de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca
Lucrari de reparatie capitala a incaperilor PAMU
Ciuciuleni, SAMU Hincesti (inclusiv constructia
garajului cu 2 boxe)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6
Alimentarea cu gaze naturale
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reteaua de gaze interioare 1.1. Lucrari tehnice sanitare				
1	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 50 mm Кран шаровый фланцевый д=20мм РУ-0,6МПА КШГ-20-0,6ф	buc			333,55 139,14
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	46,38	139,14
	287527420 50001	Robinet cu flanse Кран шаровый фланцевый д=20мм РУ-0,6МПА КШГ-20-0,6ф	buc	1,0000	125,00	125,00
	287527440 0000	Flansa rotunda din otel	buc	2,0000	25,00	50,00
	251320662 2020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0600	25,00	1,50
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	20,00	0,36
	145033620 0468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	50,00	0,50
	287411581 8410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,30	2,40
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,60
	287412588 1344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,25	2,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3400	22,10	7,51
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	18,00	2,16
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	13,75	1,38
2	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" Кран пробковый проходной муфтовый д=20 мм РУ-0,01 МПА 116126к	buc			132,06 30,61
	713604001	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6600	46,38	30,61

1	2	3	4	5	6	7
	1749					
	287527420 52002	Robinet de inchidere (cana) Кран пробковый проходной муфтовый д=20 мм РУ-0,01 МПА 116126к	buc	1,0000	98,65	98,65
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0160	15,00	0,24
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	80,00	2,56
3	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Кран пробковый проходной муфтовый д=15мм РУ-0,01 МПА 116126к	buc			105,37 20,87
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	46,38	20,87
	287527420 52003	Robinet de inchidere (cana) Кран пробковый проходной муфтовый д=15мм РУ-0,01 МПА 116126к	buc	1,0000	82,40	82,40
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	15,00	0,18
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	80,00	1,92
4	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc Крепление газопровода к стене д=80УКГ 2,00	kg			42,67 10,67
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	46,38	10,67
	271070000 00001	Suporti sau dispozitive Крепление газопровода к стене д=80УКГ 2,00	kg	1,0000	32,00	32,00
5	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata Крепление газопровода к стене д=25 УКГ 1,00	kg			30,67 10,67
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	46,38	10,67
	271070000 00002	Suporti sau dispozitive Крепление газопровода к стене д=25 УКГ 1,00	kg	1,0000	20,00	20,00
6	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" Футляр Ду-100 для д=80 УГ 10,0 через стену	buc			25,20 18,55
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	46,38	18,55
	272210331 0000	Teava instalatie	m	0,2000	25,60	5,12
	241111590	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	18,00	0,31

1	2	3	4	5	6	7
	4512					
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	22,10	0,20
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	36,00	0,22
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,35	0,43
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	180,00	0,36
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0005	12,00	0,01
7	IC21A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4 "	m			51,01 24,12
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5200	46,38	24,12
	252121670 10004	Teava din otel diametrul de 3/4 "	m	1,0150	24,50	24,87
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0290	18,00	0,52
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0580	22,10	1,28
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0130	13,75	0,18
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,75	0,04
8	IC21B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de teava avind diametrul de 25x2,0mm	m			60,45 27,83
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	46,38	27,83
	252121670 100011	Teava din otel teava avind diametrul de 25x2,0mm	m	1,0150	29,60	30,04
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0350	18,00	0,63
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0770	22,10	1,70
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0150	13,75	0,21
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,75	0,04
9	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			6,35 5,10
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	46,38	5,10
	291234000	Electrocompresor mobil de joasa	h-ut	0,0500	25,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
	2504	presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min				
10	IE07A	Verificarea definitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m			5,17 4,17
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	46,38	4,17
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	25,00	1,00
11	RpGD07 A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60 mm inclusiv	m			6,55 4,64
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	46,38	4,64
	243011610 0034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,0200	30,00	0,60
	243011610 3311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,0250	36,00	0,90
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0250	15,40	0,39
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0030	10,00	0,03
		2. Lucrari de montare				
12	SE11A	Resou emailat, asezarea pe pardoseala, functionind cu gaze, avind dimensiuni 680 x 630 x 560 mm si greutatea de 54 kg (Установка газовой плиты с 4 комфортками с электродуховкой)	buc			129,93 103,89
	421434002 6800	Montator constructii masini	h-om	1,3800	46,38	64,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	46,38	32,47
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1600	46,38	7,42
	252210330 5281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,5000	19,30	9,65
	287527411 7875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	1,0000	5,20	5,20
	287527412 0353	Mufa fonta emailata M2 3/8"	buc	1,0000	6,80	6,80
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0160	15,00	0,24
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	20,00	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,2500	15,00	3,75
13	IA44A	Contor de gaze volumetric de 50 sau 100 mc/h montat direct cu flanse de 80 mm	buc			250,43 241,18
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,2000	46,38	241,18

1	2	3	4	5	6	7
	287411582 1734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,0000	0,25	2,00
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,60
	287412588 1344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,25	2,00
	251320662 2020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0780	25,00	1,95
	145033620 0468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0200	50,00	1,00
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0350	20,00	0,70
14	ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" -1" dn. 20mm	buc			10,92 7,42
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	46,38	7,42
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	15,00	0,30
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	80,00	3,20
15	ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" -1"////Semnalizator de gaze /metan CH4+CO/	buc			10,92 7,42
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	46,38	7,42
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	15,00	0,30
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	80,00	3,20
		3. Utilaj				
16		Aragaz cu 4 locuri si cuptor electric (Газовая плита с 4 комфортками и электродуховкой)	buc			5 500,00 0,00
	112233	Aragaz cu 4 locuri si cuptor electric (Газовая плита с 4 комфортками и электродуховкой)	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
17		Hota	buc			1 100,00 0,00
	1122331	Hota	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
18		Furtun de gaz 1/2x1.5	buc			185,00 0,00
	1122332	Furtun de gaz 1/2x1.5	buc	1,0000	185,00	185,00
19		Furtun de gaz 3/4x1.0	buc			125,00 0,00
	1122333	Furtun de gaz 3/4x1.0	buc	1,0000	125,00	125,00
20		Supapa electromagnetica de gaz Dn.20mm	buc			650,00 0,00
	1122334	Supapa electromagnetica de gaz Dn.20mm	buc	1,0000	650,00	650,00

1	2	3	4	5	6	7
21		Semnalizator de gaze /metan CH ₄ +CO/	buc			2 200,00 0,00
	1122335	Semnalizator de gaze /metan CH ₄ +CO/	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
22		Contor de gaz G-4T, Q _{max} =6 m ³ /h Q _{min} =0.04 =m ³ /h	buc			1 150,00 0,00
	1122336	Contor de gaz G-4T, Q _{max} =6 m ³ /h Q _{min} =0.04 =m ³ /h	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)